
 

 

 
KYLPYLÄHOTELLI LEVITUNTURI LEHDISTÖTIEDOTE JULKAISTAVAKSI 2.9.2010 

 

 

NYT SE ON VALMIS! 

KYLPYLÄHOTELLI LEVITUNTURIN  KYLPYLÄN JA HOTELLIN LAAJENNUS ON VALMIS 

 

20 miljoonan euron laajennus on valmis ja uusi kylpylä avataan yleisölle torstaina 2.9. klo 

12.00. Uusi hotellirakennus Ounas avattiin 19.8.2010. 

 

”Uskon vakaasti, että uudesta kylpylästämme tulee yksi Lapin suosituimmista käyntikohteista. 

Aikaisemmin olemme tarjonneet kylpylää yhtenä mahdollisuutena silloin, kun ilmat eivät ole 

Levin kävijää suosineet. Nyt  tarjoamme asiakkaillemme huomattavasti enemmän. 

Elämyskylpylässä käynti on varsinainen vesi- ja saunaseikkailu kaiken ikäisille. Tähän 

elämykseen ei kyllästy ensimmäisellä käyntikerralla ja hauskaa on taatusti! Perheen pienimmät 

puuhailevat lastenmaailmassa ja koko perheen voimalla lähdetään keilaradalle. Kylpyläkävijän 

kokonaispakettiin sisältyy lisäksi entistä laajempi kylpylähoito- ja ravintolatarjonta”, toteaa 

Kylpylähotelli Levitunturin toimitusjohtaja Ari Aspia. 

”Olemme jo monien vuosien ajan johdonmukaisesti lisänneet palveluidemme monipuolisuutta 

ja  pitäneet palvelut auki sesongista riippumatta. Tähän luotamme jatkossakin. Uskomme, että 

kylpylä tulee lisäämään hotellimme vetovoimaa ja luomaan lisää kysyntää Leville pääsesonkien 

ulkopuolella.” 

 

UUSI HOTELLIRAKENNUS OUNAS 

Hotellin laajennusosa valmistui jo elokuun puolella ja ensimmäiset asiakkaat tulivat asumaan 

Ounas-rakennukseen 19.8.  Kylpylähotelli Levitunturin kokonaishuonemäärä nousi 48 

huoneella yhteensä 220 huoneeseen ja kokonaisvuodemäärä on nyt 756. Uudistuksen myötä 

Kylpylähotelli Levitunturi on Lapin suurin ja monipuolisin hotelli. 

 

Uusi hotellirakennus sijaitsee Levitunturin ja kylpylän välissä ja rakennuksesta on sisäkäytävä 

kylpylään. Erityisesti juniorsviitit ovat saaneet kiitosta ensimmäisiltä asiakkailta! Tyylikkäät ja 

tilavat omalla saunalla ja parvekkeella varustetut 44 m2:n juniorsviitit luovat upeat puitteet 

kylpylälomalle. 

 30 juniorsviittiä (makuhuone, olohuone, parveke, sauna, 44 m2) 

 18 superior 2-hengen huonetta (parveke, 29 m2) 

 Suksihuoltotilat ja suksien säilytys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ELÄMYSKYLPYLÄ 

Lapin hauskin vesielämys odottaa nyt Levillä. Allasosastolla vierähtää useampikin tunti 

tutustuen erilaisiin altaisiin, joita on kylmästä kuumaan. Täällä voi nauttia jalkoja virkistävästä 

kylmästä tunturipurosta, pulahtaa hetkeksi kokonaan kylmäaltaaseen ja etsiä sen jälkeen 

lähimpänä oleva kuuma poreallas. Poreet ja vesihieronnat hellivät asiakasta useammassa eri 

altaassa ja osa porealtaista on ulkona taivaan alla.  

Perheen pienimmille on myös hauskat omat altaansa. Ja isommille lapsille ja kaikille 

lapsenmielisille huimaa kyytiä tarjoaa vesiliukumäki. 

Kuntoileva asiakas viihtyy kuntoilualtaalla ja uudessa vesijuoksualtaassa voi treenata 

vastavirtaan.  

Suomalaisten saunojen ja yhteisen yrttihöyrysaunan lisäksi allasosastolla on pienet 

erikoissaunat, joihin kannattaa ehdottomasti tutustua. Höyrysaunassa nautitaan kuumasta 

höyrystä vaikka seinät luovatkin kylmän iglumaisen tunnelman ja kelosaunassa tunnelma on 

kuin kelomökin saunassa! 

Ja vesimaailman keskellä erilaiset kuva- ja ääniefektit lisäävät tunnelmaa. Hauskat liikkuvat 

kuvat, värit, äänet ja vaikkapa lumisade saattavat yllättää kesken uintia. Allasalueen 

tunturikivet, tunturipurojen välkkyvät kivipohjat ja kasvillisuus kertovat myös, että Lapissa 

ollaan. 

Altailla ja saunoissa vierähtää aikaa ja sen vuoksi kannattaa vierailla allasbaarissa nauttimassa 

juomia, pizzoja ja hampurilaisia. Maksaminen käy näppärästi lataamalla rahaa 

sisäänpääsyrannekkeeseen ennen sisäänpääsyä. 

 

 Yhteensä 17 isompaa & pienempää allasta, joista kolme 

ulkoallasta   

 9 saunaa  

 avoinna klo 10-22.00 

   

SPA FITNESS 

Entiseen tapaan kylpyämme tarjoaa monipuolisen ja ammattilaiskäyttäjääkin miellyttävät 

liikuntatilat. David Kuntokeskus on ilmava ja hyvin varustettu kuntosali ja liikuntasali antavat 

mahdollisuuden sisäliikuntaan esim. sulkapallo, tennis, salibandy ja muuhun ryhmäliikuntaan. 

Avoinna klo 7-22.00 

 

SPA WELLNESS  

Uudistetut tilat avataan syyskuussa 2010. 

Klassiset kylpylähoidot 

Kylpylähotelli Levitunturi tarjoaa tuttuun ammattitaitoiseen tapaansa perinteisiä 

kylpylähoitoja mm. hierontaa, aromahierontaa, päähierontaa, vyöhyketerapiaa 

sekä muita fysikaalisia hoitoja. 

Platinum 

Uudet yksityisyrittäjät tarjoavat kylpylämme tiloissa Day Spa-hemmottelu- ja 

kosmetologisia hoitoja ja parturi-kampaamon palvelut.  

Lisätiedot puh.040-1432 244. 

 

LASTENMAAILMA INKA & NIKO 

Kylpylän alakerrassa on uusi lastenmaailma 4-10 vuotiaille muksuille. Tilassa on mm. 

kiipeilyteline, pomppulinna, leikkiautoja jne. Avoinna klo 10-22.00 



 

 

LEVI SPA BOWLING 

Uusi 8-ratainen keilarata sijaitsee kylpylän alakerrassa ja on avoinna joka päivä klo 10-24.00 

Hohtokeilaus alkaa klo 18.00.  

 

SPORT BAR NIILA 

Alakerran lastenmaailman kävijöitä ja keilaajia palvelee Niila, jossa on tarjolla juomia ja pientä 

suolaista sekä nuorempaan että vanhempaan makuun! Avoinna klo 10-24.00 

 

SPA BISTO MIELLA 

Kylpylän yläkerran ravintola palvelee kylpyläasiakkaita klo 10-22.00. Listalla ovat tutut 

SacanBurger-hampurilaiset, pizzat sekä erilaiset kahviotuotteet. Uutuutena salaattibaari, jossa  

salaattiannoksen voi rakentaa omien mieltymystensä mukaisesti.  

Spa Bisto Miellan sisustuksessa on käytetty lämpimän ruskan värejä  luomaan tilasta 

rauhallinen ja kutsuva. 

 

 

KYLPYLÄHOTELLI LEVITUNTURIN LAAJENNUS  

 

Pääsuunnittelu   Arkkitehti Paavo Karjalainen, Arktes Oy 

Rakennesuunnittelu   WSP Finland Oy 

LVIA-suunnittelu   Arkins suunnittelu Oy 

Sähkösuunnittelu   Kuoska Oy 

Allastekniikkasuunnittelu  Pöyry Environment Oy 

Tehostesuunnittelu   Electro Waves Oy 

Pääurakoitsija    Levi Rakennus Oy 

LVI-urakoitsija   Lapin LVI-Ykkönen Oy 

Sähköurakoitsija   Levin Sähkö Oy 

Allastekniikka    Suomen Allaslaite Oy   

 

 

 

 

 

Lisätiedot  

Toimitusjohtaja Ari Aspia puh. 0207-99 5599 

Markkinointipäällikkö Tarja Syrjänen puh. 0207-99 5544 

 

  

 


